
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОПЫТНЕНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА» 

 

            ПРИКАЗ 

 

 

15.10.2025                                               с. Зеленое                                              № 261 

 

О реализации профориентационного направления 

в МБОУ «Опытненская СОШ» в 2025-2026 учебном году 

 

 На основании приказа  Управления образования администрации Усть-

Абаканского района (далее – УО) от 15.10.2025 № 456 «О реализации 

профориентационного направления в общеобразовательных организациях Усть-

Абаканского района в 2025-2026 учебном году»  приказываю: 

1. Назначить ответственным за реализацию профориентационного 

направления в МБОУ «Опытненская СОШ» Ефимову И.В., заместителя директора по 

ВР. 

2. Ефимовой И.В.: 

- разработать и разместить на сайте школы план по реализации 

профориентационного направления; 

- включить в расписание занятий 6-11 классов проведение профориентационных 

уроков по четвертям.  

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на Ефимову И.В., заместителя 

директора по ВР. 

 

 

 

Директор:                                                                                   Таскин С.А. 

С приказом ознакомлен: 

Ефимова И.В. 

 

 

 

 



 


		2025-11-11T15:06:14+0700
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Опытненская средняя общеобразовательная школа"




